Powiatowy Urzad Pracy
w Srodzie Wikp.

OA —3421-1/11 Sroda Wikp., 03.11.2011r.

Wyjasnienie
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego ogloszonego w trybie przetargu

nieograniczonego na Remont istniejacych biur w budynku Powiatowego Urzedu Pracy
w Srodzie WIlkp.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 ze zmianami), do zamawiajacego zostaly wniesione nizej
przytoczone pytania:

Pytanie 1. Dotyczy dzialu 2 poz.55 przedmiaru robot

Proszg o szczegotowe zestawienie R, M, S dla podanej pozycji — brak w zataczonej
dokumentacji technicznej instalacji c.o., oraz prosz¢ poda¢ rodzaj paliwa zasilajacego kociol,
rodzaj i ilo§¢ pomp, zaworow itp. ewentualnie schemat instalacji c.o.

Pytanie 2. Dotyczy dzialu 3 poz. 56 przedmiaru robot

Prosz¢ o szczegdlowe zestawienie R, M, S dla podanej pozycji lub ewentualnie schemat
instalacji elektrycznej /z rozdzielnia/.

Pytanie 3. Dotyczy dzialu 4 poz. 57 przedmiaru robot

Proszg o szczegotowe zestawienie R, M, S dla podanej pozycji lub ewentualnie schemat
instalacji wod. - kan.

Pytanie 4. Dotyczy dzialu 3 poz. 56 przedmiaru robot

Prosz¢ o szczegdlowe zestawienie R, M, S dla podanej pozycji lub ewentualnie schemat
instalacji gazowe].

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy w przypadku ztych warunkéw atmosferycznych /niskich temperaturach/
dopuszcza mozliwo$¢ wykonania czeSci zamowienia /roboty elewacyjne, podjazd itp./ w
terminie wiosennym /dopuszczalne temperatury stosowania sytemu docieplen +5°C do
+25°C/.



Odpowiedz na pytanie 1.

Szczegotowe zestawienie R, M, S dla instalacji c.0. zostalo przedstawione w Przedmiarze
robdt 2 — do pobrania jako zatacznik do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 2.

Nalezy przyja¢ w kazdym pomieszczeniu biurowym 4 lampy RAST 60 na 60, w kazdym
pomieszczeniu 4 gniazda do instalacji elektrycznej, po jednym wytaczniku oswietlenia. W
pomieszczeniach sanitariatu po 1 lampie o§wietleniowej. Na korytarzu 3 lampy RAST.

Odpowiedz na pytanie 3.

W pomieszczeniach sanitariatu przewiduje si¢ montaz miski ustgpowej 1 umywalki, w
sanitariacie dla niepelnosprawnych: miska ustgpowa, umywalka, 1 pisuar z automatem
Schella.

Odpowiedz na pytanie 4.

Nalezy doszczelni¢ istniejaca instalacj¢ gazowa wraz z konserwacja pieca VIESSMANN
80KW i wymiang automatu palnika wraz z protokotami.

Odpowiedz na pytanie 5.

Wszystkie prace nalezy wykona¢ zgodnie z umowa.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze nie przedtuza terminu skladania ofert, co jest
zgodne z art. 38 ust. 6 Prawa zamdwien publicznych.
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